[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 № 10-п
с. Великовисочное Ненецкий АО
О внесении изменений в постановление от 28.12.2023 № 165-п

«Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета по видам доходов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации для учета доходов бюджета Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Внести в постановление от 28.12.2023 № 165-п «Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета по видам доходов» изменения, изложив приложение к вышеуказанному постановлению в новой редакции  (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сельского поселения «Великовисочный  сельсовет» ЗР НАО

Глава Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                   Н.П. Бараков

	Приложение

            к постановлению Администрации

 Сельского поселения "Великовисочный

сельсовет" ЗР НАО от 15.02.2024 № 10-п

Приложение

            к постановлению Администрации

 Сельского поселения "Великовисочный
сельсовет" ЗР НАО от 28.12.2023 № 165-п

	№
	Код бюджетной квалификации (вид дохода)
	Наименование налога (сбора), платежа

	1
	1 08 04020 01
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	2
	1 11 05025 10
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3
	1 11 05035 10
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4
	1 11 09045 10
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	5
	1 13 02065 10
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	5
	1 13 02995 10
	Прочие  доходы  от компенсации  затрат бюджетов сельских поселений

	7
	1 14 06025 10
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	8
	1 16 07010 10
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	9
	1 16 10061 10
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	10
	1 17 01050 10
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	11
	1 17 05050 10
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений